
                                                                                               
                                                     

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                                        del__________________

Oggetto: Presa d’atto della sostituzione del Codici Prodotti n. 303085, n. 10612513 e n. 303723, di cui alla Delibera n.

11 del 03.012020, con cui è stata aggiudicata, in favore delle  Ditte Grifols Italia Spa e Roche Diagnostics Spa,  la

fornitura in Service dei sistemi diagnostici per la rilevazione di HCV, RNA, HIV1-2 RNA, HBV DNA, WNV, per validare,

ai fini trasfusionali,  sangue ed emocomponenti con la metodica NAT, da destinarsi alla SC di Immunoematologia e

Centro Trasfusionale dell’AOB.

PDTD/2022/864

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da __________________________ per 15 giorni consecutivi e posta

a disposizione per la consultazione                                                           

                                                 S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della SC Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con Delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza del Direttore del Servizio Acquisti rispetto a quelli di cui alla Deliberazione n. 589

del 15.04.2015;

Premesso che con Atto n.  11 del  03.01.2020 – liberamente consultabile e scaricabile dall'Albo Pretorio

del sito dell'ARNAS ''G. Brotzu'' – è stata aggiudicata, in favore anche della ditta Grifols Italia

Spa, la  Procedura  Aperta Informatizzata, ai sensi dell'art. ai sensi dell'art.  60 del D. Lgs n.

50/2016, per la fornitura in service  dei  sistemi diagnostici per la rilevazione di HCV, RNA,

HIV1-2 RNA, HBV DNA, WNV, per validare, ai fini trasfusionali, sangue ed emocomponenti

con  la  metodica  NAT,  da  destinarsi  alla  SC di  Immunoematologia  e  Centro  Trasfusionale

dell’AOB;

Vista la nota prot. n. 843 del 06.05.2022, agli atti del Servizio, con cui la Ditta Grifols Italia Spa, in

riferimento  alla  Delibera  in  oggetto,  richiede la  sostituzione  dei Codici Prodotti così  come

meglio specificato nella tabella di seguito riportata: 

Vecchio codice Descrizione Nuovo Codice

303085 Soluzione Detergente Avanzata PRD - 04550

10612513 Puntali Monouso C30A0014-B31

303723 Kit Ultrio Elite Pos Calv IVD 303332/303333

Tenuto conto che nella sopracitata nota la Ditta fornitrice ha precisato che la sostituzione dei codici prodotti

analoghi a quelli offerti nelle predette procedure di gara avverrà a titolo gratuito e che pertanto

non è previsto alcun aggravio di spesa (All. ''A'' fg. 2); 

%

luisanna.perra
Font monospazio
804

luisanna.perra
Font monospazio
11.05.2022

luisanna.perra
Font monospazio
11.05.2022



                                                                                               
                                                     

Segue determinazione n. ______________ del _____________

Dato atto che il  Direttore  della  S.C.  Immunoematologia  e  Centro  Trasfusionale,  ha  espresso  parere

favorevole in merito a tale sostituzione;

Ritenuto pertanto di dover autorizzare in favore della Ditta Grifols Italia Spa, la sostituzione dei Codici

Prodotti  di cui alla Delibera n.  11 del 03.01.2020,  a parità di condizioni economiche e senza

oneri aggiuntivi;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;   

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per i motivi esplicitati in premessa:

 di autorizzare in favore della Ditta Grifols Italia Spa, la sostituzione dei Codici Prodotti di cui alla Delibera

n. 11 del 03.01.2020, a parità di condizioni economiche e senza oneri aggiuntivi.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

            Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture Dott. Davide Massacci

Ass. mmo Vo Valeria Moro 

luisanna.perra
Font monospazio
804

luisanna.perra
Font monospazio
11.05.2022






	 D E T E R M I N A

		2022-05-09T12:05:06+0200
	MORO VALERIA


		2022-05-09T14:07:41+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-05-10T16:24:00+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-05-11T10:49:42+0200
	PERRA LUISANNA




